[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2024 г.                                                                                                                           № 190
Томская область

г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового в сфере официального опубликования муниципальных правовых актов
В соответствии со статьёй 47 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации города Кедрового в сфере официального опубликования муниципальных правовых актов:
- от 23.12.2015 № 596 «Об утверждении Правил и мест (обнародования) городского округа «Город Кедровый»;

- от 31.10.2016 № 614 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 23.12.2015 № 596 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов городского округа «Город Кедровый».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru/.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева
Харенкова Татьяна Александровна

(38250) 35-531

kedrgsak@tomsk.gov.ru
PAGE
2